
（第２四半期）

（単位：円）

(B)
契約の相手方法人名称

（C）

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日
応札又は
応募者数

備考

（特社） 発明協会
Ｈ２１　Ａ－ＳＴＥＰ公募特許調査（起業挑戦、ハ
イリスク、育成：情報通信分野）

一般競争入札 1,965,600 2009/8/20 4

（特社） 日本理科教育振興協会
「理科支援員等配置事業　優れた特別講師の
発掘事業の委託」

一般競争入札 19,068,169 2009/9/1 3

（特社） 情報処理学会 ＷＬＰ教材制作【平成２１年度】「データベース」
随意契約
（競争性あり）

7,695,329 2009/9/3 13

（特社） 化学工学会
ＷＬＰ教材制作【平成２１年度】「科学技術者の
ためのデータ解析技術」

随意契約
（競争性あり）

7,680,000 2009/9/3 13

（特社） 化学工学会
ＷＬＰ教材制作【平成２１年度】「地球を温暖化
から救う科学技術」

随意契約
（競争性あり）

7,680,000 2009/9/3 13

（特財） 日本宇宙フォーラム ＷＬＰ教材制作【平成２１年度】「宇宙システム」
随意契約
（競争性あり）

7,665,000 2009/9/3 13

（特社） 地盤工学会
ＷＬＰ教材制作【平成２１年度】「大地をめぐる
環境問題」

随意契約
（競争性あり）

7,659,750 2009/9/3 13

（特社） 日本技術士会
ＷＬＰ教材制作【平成２１年度】「持続可能な社
会のための技術倫理」

随意契約
（競争性あり）

7,656,000 2009/9/3 13

（特財） 先端技術産業戦略推進機構
「産学官連携支援データベース」事業・制度の
情報調査及びデータ整理・登録

随意契約
（競争性あり）

8,610,000 2009/9/9 3

（特財） 全日本地域研究交流協会
「産学官連携支援データベース」機関情報・従
事者情報のデータ調査

一般競争入札 5,697,615 2009/9/14 3

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況

法人名：独立行政法人科学技術振興機構


